
Ora Fermata Descrizione Fermata Descrizione Ora

7.30 183 Stazione Centrale 134 Ateneo - Università 7.00

8.10 180 Viale Marconi (Mediterraneo) 133 Parcheggio Ospedale 7.30

8.55 178 V.le Marconi 234 Don Minozzi 8.15

9.35 176 V.le Marconi - Stadio 236 Via Lazio - Museo Pinacoteca 8.55

10.15 174 V.le Marconi - Seminario 238 Santa Maria 9.35

10.55 253 V.le Marconi - Archivio di Stato 283 Via Mazzini - Chiesa Annunziata 10.15

11.35 322 Questura 281 Via Mazzini - Armellini 10.55

12.15 323 Questura Sopra 279 Mazzini 11.35

12.55 289 V.le Marconi - Arrigucci - Scala 277 Porta Salza 12.15

13.35 291 C.so Garibaldi 273 C.so Umberto 12.55

14.05 P.zza XVIII Agosto P.zza XVIII Agosto 13.35

15.05 274 C.so Umberto C.so Garibaldi 14.35

16.05 276 Porta Salza 290 Cento Scale 15.35

17.05 278 Via Mazzini - palazzo Gaeta 326 Questura 16.35

18.05 280 Via Mazzini - Armellini 175 V.le Marconi - Seminario 17.35

19.05 282 Via Mazzini - Chiesa Annunziata 177 V.le Marconi - Stadio 18.35

20.05 237 Santa Maria 179 Marconi 19.35

235 Via Ciccotti 183 Stazione Centrale 20.35

233 Via Ciccotti - Arditi

132 Parcheggio Ospedale

134 Ateneo - Università

Ora Fermata Descrizione 262 Viale Dante (Bar Dante)

7.30 120 Via Oscar Romero 261 Viale Dante

8.10 117 Via Giovanni XXIII (Parafarmacia) 259 Viale Dante_Scale Mobili

8.50 124 Via Medaglie Olimpiche (Chiesa) 325 Via Verdi

9.30 126 Via Medaglie Olimpiche 255 Incrocio Santa Croce

10.10 128 Via Medaglie Olimpiche (Rondo') 251 Via Torraca

10.50 234 Don Minozzi 249 Via Torraca

11.30 236 Via Lazio - Pinacoteca 321 Via Torraca

12.10 238 Santa Maria 243 Via Cavour - Pross. Chiesa S. Rocco

12.50 240 Via Cavour 241 Via Cavour (Università)

13.30 242 Via Cavour 239 Via Cavour

14.10 244 Corso Caribaldi Incr. Chiesa S. Rocco 237 Chiesa Santa Maria

15.00 284 Corso Garibaldi 235 Via Ciccotti

16.00 287 Corso Garibaldi - Genio Civile 233 Via Ciccotti - Arditi

17.00 289 Corso Garibaldi - Arrigucci 127 Via Delle Medaglie Olimpiche

18.00 291 C.so Garibaldi - XVIII Agosto 125 Via Delle Medaglie Olimpiche

19.00 275 Via Vaccaro - XVIII Agosto 123 Via Med. Olimpiche Parco Elisa Claps

20.00 271 Via Vaccaro (distributore carburanti) 118 Via Giovanni XXIII

20.45 269 Via Vaccaro 119 Via Martin Luter King

267 Via Vaccaro 120 Via Oscar Romero

Orari festivi: 08.00, 09.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 20.00, 21.00

Orari festivi: 08.00, 09.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 20.00, 21.00

LINEA 1 A LINEA 1 R

LINEA 2 CIRCOLARE

TROTTA BUS SERVICES SPA - NUOVO PIANO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE  info@trotta.it 0971 479769 



Ora Fermata Descrizione Fermata Descrizione Ora

7.20 2000 Via Calice - Macchia Giocoli sotto 134 Ateneo - Università 7.40

8.00 104 Via Rocco Scotellaro 133 Parcheggio Ospedale 8.20

8.40 R221 Via Cerreta a monte campo sportivo 234 Don Minozzi 9.00

9.20 R219 Via Cerreta 28 236 Via Lazio - Museo Pinacoteca 09:40*

10.00 R217 Via Cerreta 78 238 Santa Maria 10.20

10.40 R215 rotonda nuovo cimitero 240 Via Cavour 11.00

11.20 1006 Cimitero Giovanni Paolo II 242 Via Cavour 11.40

12.00 R214 rotonda nuovo cimitero 244 Corso Caribaldi Incr. Chiesa S. Rocco 12.20

12:40* R216 Via Cerreta 78 284 Corso Garibaldi 13.00

13.20 R218 Via Cerreta 28 287 Corso Garibaldi - Genio Civile 13.40

14.10 R220 dopo incrocio via dei Molinari 289 Corso Garibaldi - Arrigucci 14.20

15.10 100 Rione Malvaccaro - Rif. Rist. Arcate 291 C.so Garibaldi - XVIII Agosto 15:10*

16.00 98 Rione Malvaccaro Direz.  Via Ancona 274 C.so Umberto 16.00

17:00* 304 Via Stigliani 276 Porta Salza 17.00

18.00 306 Via Alianelli 278 Via Mazzini - palazzo Gaeta 18.00

19.00 331 Via Stigliani 280 Via Mazzini - Armellini 19.00

20.00 305 Via Stigliani 282 Via Mazzini - Chiesa Annunziata 20.00

20.45 97 Via Stigliani 226 Via Angilla Vecchia - Sotto Villa 21.00

95 Via Ancona - Pross. Incr. P.zza Danzi 228 Viale Firenze

93 Via Ancona - Civ. 134 229 Via D.di Giura Pross.Bar Tazza D'oro

92 Via Londra - Prima Dir. Poggio tre Galli 40 Via Sabbioneta_Liceo Scientifico

86 Via Parigi Dir. Poggio tre Galli 212 Via Anzio_Istituto Alberghiero

82 Via Parigi Dir. Poggio tre Galli Rotatoria

79b Via Vienna Dir Poggio Tre Galli 73 Via Tammone (entrata e uscita)

77 Via Adriatico- Rif. Dopo incrocio piazza 78 Parco Dell'Europa Unita

74 Via Anzio - Pal. Cocea 81 Via Parigi

73 Via Tammone (entrata e uscita) 85 Via Parigi

211 Via Anzio_Istituto Alberghiero 91 Via Londra - Pross. Incr. Via Londra

39 Via Sabbioneta_Liceo Scientifico 94 Via Ancona

218 Viale Firenze - Discesa per Don Bosco 96 Via Ancona

219 Via Milano - Mercato 97 Via Stigliani

221 Via Milano (incrocio Via Napoli) 305 Via Stigliani

222 Via Roma 331 Via Stigliani

224 Piazza Zara - salita dietro i palazzi 306 Via Alianelli

226 Via Angilla Vecchia - dopo sottop. FAL 99 Via Ancona

228 Viale Firenze - fianco don Bosco R221 Via Cerreta a monte campo sportivo

230 Via D.di Giura - Fronte Scuola D. Savio R219 Via Cerreta 28

232 Via D.di Giura - Rondo' R217 Via Cerreta 78

234 Via Don Minozzi R215 rotonda nuovo cimitero

236 Via Lazio- Pinacoteca 1006 Cimitero Giovanni Paolo II

238 Santa Maria R214 rotonda nuovo cimitero

283 Via Mazzini - Chiesa Annunziata R216 Via Cerreta 78

281 Via Mazzini - Armellini R218 Via Cerreta 28

279 Mazzini R220 dopo incrocio via dei Molinari

277 Porta Salza 104 Via Rocco Scotellaro-CL

273 C.so Umberto 2000 Via Calice - Macchia Giocoli sotto

P.zza XVIII Agosto

288 Corso Garibaldi

287 C.so Garibaldi - Genio Civile

286 Corso Garibaldi

245 Corso Garibaldi

LINEA 3 A LINEA 3 R



242 Via Cavour SOLO  IN  ORARI  CON ( * )

240 Via Cavour

237 Santa Maria

235 Via Ciccotti

233 Via Ciccotti - Arditi

132 Parcheggio Ospedale

134 Ateneo - Università

Orari festivi: 08.00, 09.00, 10.00°(A), 11.00, 12.00*(R), 13.00, 16.00, 17.00*(AR), 18.00, 19.00, 20.00, 21.00



Ora Fermata Descrizione Fermata Descrizione Ora

7.20 1008 Capolinea Via Dei Molinari 134 Ateneo - Università 7.40

8.00 1010 Via dei Molinari 133 Parcheggio Ospedale 8.20

8.40 58 Viale del Gallitello 127 Via Delle Medaglie Olimpiche 9.00

9.20 60 Via del Gallitello 125 Via Delle Medaglie Olimpiche 9.40

10.00 62 Via del Gallitello - Rif Canio Tiri 123 Via Med. Olimpiche Parco Elisa Claps 10.20

10.40 64 Via del Gallitello - Motorizzazione 115 Via Med. Olimpiche sopra campo scuola 11.00

11.20 66 Via Ionio - ingresso case comunali 113 Via De Coubertin 11.40

12.00 292 Via Ionio - uscita case comunali 111 Via De Coubertin 12.20

12.40 208 Via Ionio - torrette 2010 Don Uva 13.00

13.20 206 Via Ionio - scuola 41 Rondò - Madonnina Lourdes 13.40

14.10 204 Via Tirreno - Supermercato 234 Via Don Minozzi 14.20

15.10 202 Via Tirreno 236 Via Lazio - Pinacoteca 15.10

16.00 200 Via Tirrerno - dir. Viale Dell'Unicef 238 Santa Maria 16.00

17.00 209 Ponte Attrezzato (dir Via Roma) 226 Via Angilla Vecchia - Sotto Villa 17.00

18.00 224 Piazza Zara Incrocio Don Bosco 18.00

19.00 223 Via Roma - semaforo Via Milano - Portici Bar 19.00

20.00 226 Via Angilla Vecchia - sotto Stazione Sup. 221 Via Milano (incrocio Via Napoli) 20.00

20.45 228 Viale Firenze - Laterale Don Bosco 222 Via Roma - Semaforo 21.00

230 Via D.di Giura - Fronte Scuola D.Savio 224 Piazza Zara

232 Via D.di Giura - Pross. Rotonda 210 PonteAttrezz.(V. Unicef-dir Gallitello)

41 Rondò - Madonnina Lourdes 199 Via Tirreno

127 Via delle M. Olimpiche 201 Via Tirreno

125 Via delle M. Olimpiche 203 Via Tirreno

123 Via dellle M. Olimpiche (Parco E. Claps) 205 Via Ionio - Scuola

115 Via Med.Olimpiche (Sopr.CampoScuola) 207 Via Ionio - Torrette

113 Via De Coubertin 2009 Via Ionio - fronte fruttivendolo

111 Via De Coubertin 65 Via del Gallitello

2010 Don Uva 63 Via del Gallitello

41 Rondò - Madonnina Lourdes 61 Via del Gallitello

132 Parcheggio Ospedale 59 Via del Gallitello

133 Parcheggio Ospedale 1010 Via dei Molinari

134 Ateneo - Università 1008 Capolinea Via Dei Molinari

Orari festivi: 08.00, 09.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 20.00, 21.00

LINEA 4 A LINEA 4 R



Ora Fermata Descrizione Fermata Descrizione Ora

7.20 20 Via  S. Pertini - Rossellino 73 Via Tammone 7.20

8.05 25 Via  S. Pertini 78 Parco Dell'Europa Unita 8.05

8.50 36 Via della tecnica 77 Via Adriatico- Rif. Dopo incrocio piazza 8.50

9.35 33 Viale del Basento - Pross. McDonalds 70 Via Verrastro 9.35

10.20 31 Viale Basento 68 Via Verrastro 10.20

11.05 29 Viale Basento 60 Via del Gallitello 11.05

11.50 171 Via N. Sauro - Mobility Center 62 Via del Gallitello - Rif Canio Tiri 11.50

12.35 173 Via Viviani 64 Via del Gallitello - Motorizzazione 12.35

13.20 253 Viale Marconi - Archivio di Stato 208 Via Ionio - torrette 13.20

14.10 322 Questura 206 Via Ionio - scuola 14.10

15.00 323 Questura Sopra 204 Via Tirreno - Supermercato 15.00

16.00 289 Corso Garibaldi - Arrigucci 202 Via Tirreno 16.00

17.00 291 C.so Garibaldi - XVIII Agosto 200 Via Tirrerno - dir. Viale Dell'Unicef 17.00

18.00 Rotonda XVIII Agosto 198 Viale Dell'Unicef -  Galassia 18.00

19.00 C.so Garibaldi 196 Via degli Oleandri 19.00

20.00 290 C.so Garibaldi  - Cento Scale 194 Via degli Oleandri 20.00

20.45 326 Questura Sopra 192 Via Degli Oleandri 20.45

256 Questura Sotto - Santa Croce 186 Via Vaccaro

257 Via Verdi 184 Via Vaccaro

258 Viale Dante_Scale Mobili (di fronte) 264 Via Vaccaro

260 Viale Dante 266 Via Vaccaro

263 Viale Dante 268 Via Vaccaro

265 Via Vaccaro 270 Via Vaccaro

185 Via Vaccaro 272 Via Vaccaro - XVIII Agosto

187 Viale Degli Oleandri Rotonda XVIII Agosto

401 Via Degli Oleandri 275 Via Vaccaro

191 Via Degli Oleandri 271 Via Vaccaro (distributore carburanti)

193 Viale Degli Oleandri 269 Via Vaccaro

195 Viale Degli Oleandri 267 Via Vaccaro

197 Viale dell'Unicef 262 Viale Dante (Bar Dante)

199 Via Tirreno 261 Viale Dante

201 Via Tirreno 259 Viale Dante_Scale Mobili

203 Via Tirreno 325 Via Verdi

205 Via Ionio - Scuola 255 Santa Croce

207 Via Ionio - Torrette 253 Viale Marconi - Archivio di Stato

2009 Via Ionio - fronte fruttivendolo 173 Via Viviani

65 Via del Gallitello 171 Via Viviani -Tribunale

63 Via del Gallitello 182 Via Nazario Sauro

61 Viale Del Gallitello (bar K2) 180 Viale Marconi 

69 Viale Verrastro (Regione Basilicata) 190 Via Vaccaro

71 Piazza ligure Nodo del Gallitello

72 Via Mediterraneo 37 Via Della Tecnica

74 Via Anzio - Pal. Cocea 28 Via S, Pertini

73 Via Tammone 20 Via  S. Pertini - Rossellino

LINEA 5 A LINEA 5 R

Orari festivi: 08.00, 09.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 20.00, 21.00



Ora Fermata Descrizione Fermata Descrizione Ora

07:20* 136 S. Antonio la Macchia CL 136 S. Antonio la Macchia CL 7.40

8.00 138 Comune C.da S. Antonio la Macchia 137 Uffici Comunali C.da S. A. la Macchia 8.20

8.40 316 Via Giovanni XXIII 140 Via Giovanni XXIII 9.00

09:20* 121 Via Oscar Romero 141 Via Giovanni XXIII 9.40

10.00 120 Via Oscar Romero 149 Via Appia 10.20

10.40 119 Via Martin Luter King Via Dei Mille - Palazzo Uffici 11.00

11.20 117 Via Giovanni XXIII (Parafarmacia) 148 Via Appia - Pross. Sita 11.40

12.00 115 Via M.ed.Olimpiche (Sopr.CampoScuola) 153 Viale Del Basento 12:20*

12.40 113 Via De Coubertin 16 Via Dell'Elettronica 13.00

13.20 111 Via De Coubertin 17 Via della Fisica 13.40

14.10 2010 Don Uva 2011 Via della Fisica - ASP 14.20

15:10* 41 Rondò - Madonnina Lourdes 22 Via della Fisica - ex CipZoo 15.10

16.00 132 Parcheggio Ospedale 183 Stazione Centrale 16.00

17.00 133 Parcheggio Ospedale 188 Via Vaccaro 17:00*

18.00 134 Ateneo - Università 186 Via Vaccaro 18.00

19.00 132 Parcheggio Ospedale 184 Via Vaccaro 19.00

20.00 234 Via Don Minozzi 264 Via Vaccaro 20.00

20.45 236 Via Lazio- Pinacoteca 266 Via Vaccaro 21.00

238 Santa Maria 268 Via Vaccaro

283 Via Mazzini - Chiesa Annunziata 270 Via Vaccaro

281 Via Mazzini - Armellini 272 Via Vaccaro - XVIII Agosto

279 Via Mazzini 276 Porta Salza

277 Porta Salza 278 Via Mazzini - palazzo Gaeta

273 C.so Umberto 280 Via Mazzini - Armellini

P.zza XVIII Agosto 282 Via Mazzini - Chiesa Annunziata

275 Via Vaccaro 237 Santa Maria - Via Ciccotti

271 Via Vaccaro (distributore carburanti) 132 Parcheggio Ospedale

269 Via Vaccaro 133 Parcheggio Ospedale

267 Via Vaccaro 134 Ateneo - Università

265 Via Vaccaro 308 Rondò - Don Uva

185 Via Vaccaro 112 Via De Coubertin

187 Incrocio Viale Degli Oleandri 114 Via De Coubertin

188 Via Vaccaro Via M. Olimpiche - Sop.CampoScuola

183 Stazione Centrale 118 Via Giovanni XXIII

22 Via della Fisica - ex CipZoo 119 Via Martin Luter King

2011 Via della Fisica - ASP 120 Via Oscar Romero

17 Via della Fisica 122 Via Oscar Romero

15 Via dell'Elettronica 315 Via Giovanni XXIII

154 Viale del Basento 317 Via Giovanni XXIII

150 Via Appia 138 Uffici Comunali C.da S. A. la Macchia

Via Dei Mille - Palazzo Uffici 136 S. Antonio la Macchia CL

148 Via Appia - Pross. Sita

139 Via Giovanni XXIII

137 Comune C.da S. Antonio la Macchia SOLO  IN  ORARI  CON ( * )

136 S. Antonio la Macchia CL

LINEA 6 CIRC. DESTRA LINEA 6 CIRC. SINISTRA

Orari festivi: 08.00, 09.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 20.00, 21.00



Ora Fermata Descrizione Fermata Descrizione Ora

7.20 1 Bucaletto Capolinea 134 Ateneo - Università 7.40

8.00 3 Bucaletto 133 Parcheggio Ospedale 8.20

8.40 5 Bucaletto 308 Don Uva - Via De Coubertin 9.00

9.20 7 Bucaletto 109 Parco Aurora 9.40

10.00 8 Bucaletto - Pross. Rist. Triminiedd 107 Parco Aurora - Via SanRemo 10.20

10.40 9 Bucaletto 105 Parco Aurora 11.00

11.20 144 Complanari 1001 Via D.di Giura - Fronte Scuola D.Savio 11.40

12.00 146 Complanari 229 Via D.di Giura Pross.Bar Tazza D'oro 12.20

12.40 147 Complanari 218 Viale Firenze 13.00

13.20 145 Complanari 2012 Piazza don Bosco 13.40

14.10 143 Via Appia 230 Via D.di Giura - Fronte Scuola D.Savio 14.20

15.10 1206 Via Appia - Pross. Vigili del Fuoco 232 Via D.di Giura - Pross. Rotonda 15.10

16.00 149 Via Appia 234 Via Don Minozzi 16.00

17.00 151 Via Appia 236 Via Lazio - Pinacoteca 17.00

18.00 155 Via Appia 238 Santa Maria 18.00

19.00 157 Via Appia - Pross. Ponte Nove Luci 283 Via Mazzini - Chiesa Annunziata 19.00

20.00 159 Via Appia 281 Via Mazzini - Armellini 20.00

20.45 161 Via P. Grippo 279 Via Mazzini 21.00

167 Via Grippo 277 Porta Salza

166 Via F. Nitti 273 C.so Umberto - P.zza XVIII Agosto

165 Via F. Nitti 290 Viale Marconi - Cento Scale

163 Via Orazio Gavioli 326 Questura sopra

162 Via P. Grippo 249 Via Torraca

246 Via Appia 321 Via Torraca

248 Via Torraca 247 Via Appia

250 Via Torraca 161 Via P. Grippo

322 Questura 167 Via Grippo

323 Questura Sopra 166 Via F. Nitti

289 V.le Marconi - Arrigucci - Scala 165 Via F. Nitti

291 C.so Garibaldi 163 Via Orazio Gavioli

P.zza XVIII Agosto 162 Via P. Grippo

274 C.so Umberto 160 Via Appia

276 Porta Salza 158 Via Appia Pross. Ponte Nove Luci

278 Via Mazzini - palazzo Gaeta 156 Via Appia - Pross. Carcere

280 Via Mazzini - Armellini 152 Via Appia

282 Via Mazzini - Chiesa Annunziata 150 Via Appia

226 Via Angilla Vecchia - Sotto Villa 148 Via Appia - Pross. Sita

228 Viale Firenze 142 Via Appia

230 Via D.di Giura - Fronte Scuola D. Savio 144 Complanari

232 Via D.di Giura - Pross. Rotonda 146 Complanari

106 Parco Aurora R137 Izzo innesto inversione di marcia

108 Parco Aurora - Via SanRemo 147 Complanari

110 Parco Aurora 145 Complanari

41 Rondò - Madonnina Lourdes 10 Bucaletto

132 Parcheggio Ospedale 11 Bucaletto

134 Ateneo - Università 13 Bucaletto

6 Bucaletto

4 Bucaletto

2 Bucaletto

1 Bucaletto Capolinea

LINEA 7 A LINEA 7 R

Orari festivi: 08.00, 09.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 20.00, 21.00



Ora Fermata Descrizione Fermata Descrizione Ora

7.20 166 Via F. Nitti 71 Piazza ligure 7.20

8.00 167 Via Grippo 72 Via Mediterraneo 8.00

8.40 163 Via Orazio Gavioli 74 Via Anzio - Pal. Cocea 8.40

9.20 168 Via F. Baracca 75 Via Anzio 9.20

10.00 171 Via Viviani - Tribunale 211 Via Anzio_Istituto Alberghiero 10.00

10.40 173 Via Viviani 39 Via Sabbioneta Liceo Scientifico 10.40

11.20 175 V.le Marconi - Seminario 219 Viale Firenze - Mercato Don Bosco 11.20

12.00 177 V.le Marconi - Stadio 221 Via Milano (incrocio Via Napoli) 12.00

12.40 179 V.le Marconi 222 Via Roma 12.40

13.20 181 Viale Marconi 210 Ponte Attrezz. (V. dell'Unicef-dir Gallitello) 13.20

14.10 188 Via Vaccaro 198 Viale Dell'Unicef  - Galassia 14.10

15.00 189 Via Vaccaro 400 Via Vaccaro (Rotatoria) 15.00

16.00 197 Viale Dell'Unicef 180 Viale Marconi - Incr. Via N. Sauro 16.00

17.00 209 Ponte Attrezz. (V, dell'Unicef-dir V.Roma) 178 Viale Marconi 17.00

18.00 223 Via Roma - Semaforo 176 Viale Marconi - Stadio 18.00

19.00 226 Via Angilla Vecchia 174 Viale Marconi - Seminario 19.00

20.00 228 Viale Firenze 172 Via Viviani 20.00

20.45 Via Sabbioneta - Sotto  macelleria 170 Via Viviani - Tribunale 20.45

215 Via Ancona - Rione CEP 169 Via F. Baracca

212 Via Anzio_Istituto Alberghiero 164 Via Orazio Gavioli

78 Parco Dell'Europa Unita 166 Via F. Nitti

77 Via Adriatico- Santa Cecilia

70 Via Verrastro - P.zza Ligure

Ora Fermata Descrizione Fermata Descrizione Ora

8.00 2008 Via Pretoria - INPS 134 Ateneo - Università 9.15

9.45 Via Acerenza 133 Parcheggio Ospedale 10.15

11.30 243 Via Cavour - Pross. Chiesa S. Rocco 234 Via Don Minozzi 12.15

16.00 241 Via Cavour (Università) 236 Via Lazio - Pinacoteca 16.45

18.00 239 Via Cavour 240 Via Cavour 19.00

19.30 237 Santa Maria 242 Via Cavour 20.15

235 Via Ciccotti Via Acerenza

233 Via Ciccotti - Arditi 2008 Via Pretoria

132 Parcheggio Ospedale

134 Ateneo Università

Orari festivi: non previsti

LINEA 8 R

LINEA 9 A LINEA 9 R

Orari festivi: 08.00, 09.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 20.00, 21.00

LINEA 8 A


